
Riksdagens skrivelse nr 82—83. 5

slagit med den ändring att riksdagen beträffande punkt 5, Statens lånefond 
för den mindre skeppsfarten, godkänt ett yttrande och förslag av följande 
lydelse:

”Såsom av handlingarna i ärendet framgår ha låneanspråken från den 
mindre skeppsfarten fått en avsevärd omfattning. Det är därför jämväl enligt 
utskottets mening nödvändigt, att ifrågavarande lånefond förstärkes. Med be
aktande av den stora betydelse, som denna gren av svensk sjöfartsnäring har, 
ej blott såsom ett viktigt och under krigsförhållanden för försvar och folk
försörjning oumbärligt transportmedel utan även såsom rekryteringskälla för 
den större handelsflottans bemanning, anser utskottet lämpligt, att Kungl. 
Maj:t vidtager nödiga åtgärder för att ytterligare 2 miljoner kronor må över
flyttas från rederilånefonden till Statens lånefond för den mindre skeppsfarten, 
för att därigenom åtminstone i viss utsträckning tillgodose lånebehovet för för
nyelse av den mindre handelsflottan under kommande budgetår.

Utskottet hemställer,
I. att riksdagen må, med bifall till Kungl. Maj:ts förslag till Statens låne

fond för den mindre skeppsfarten för budgetåret 1952/53 anvisa ett investerings- 
anslag av 2 000 000 kronor.

II. att riksdagen må, i anledning av motionerna I: 206 och II: 275, i skrivelse 
till Kungl. Maj:t giva till känna vad utskottet anfört.”

Stockholm den 15 mars 1952.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 83.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
i statsverkspropositionen gjorda framställningar angående 
anslag för budgetåret 1952/53 under försvarets fonder m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 46.)

Till Konungen.
Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 46 

i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen (bilaga 25) gjorda 
framställningar angående anslag för budgetåret 1952/53 under försvarets fon
der m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen 
fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 15 mars 1952.

Med undersåtlig vördnad.


